GEROLA F.M., *Gli acidi nucleinici nella gamotogenesi vegetale.*

Commentationes, vol. XIII, n. 1, pag. 1-76 (1949).

SUMMARIUM. — Refert Auctor de praecipuis locis in quibus acidi nucleici inveniuntur et disserit de eorum momento quoad processu

maturitatis gametorum et cellularum ad ipsos speciatim pertinentium; proponit insuper theoriam quamdam qua possit propemodo explicari quomodo in interiori nucleo mutetur substantia, nucleolaris et heterochromatica.

GEROLA F.M., *Il metabolismo proteico nel processo fecondativo e nella embriogenesi delle angiosperme.*

Commentationes, vol. XIV, n. 1, pag. 1-96 (1950).

SUMMARIUM. — Aptis rationibus Auctor determinat chinismum cellularem in processibus fecundativis et in embriogenesi, multa afferens utilia ad intelligendam physiologicam operationem carum cellularum, quae in iis processibus partem habent.

GERRETSEN F.C., *Manganese deficiency in relation to soil conditions.*

Scripta Varia, n. 14, pag. 105-120 (1956).

SUMMARIUM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème des oligo-éléments dans la vie végétale et animale" ».

GERRETSEN F.C., *Boron, an essential element for azotobacter and some other microorganisms.*

Scripta Varia, n. 14, pag. 233-244 (1956).

SUMMARIUM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème des oligo-éléments dans la vie végétale et animale" ».

GHERZI E., *The period of the group-microseisms.*

Scripta Varia, n. 12, pag. 1-18 (1952).

SUMMARIUM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème des Micro-séismes" ».

GHERZI E., *Etat actuel de nos connaissances des cyclones tropicaux.*

Commentarii, vol. 1, n. 17, pag. 1-20 (1962).

SUMMARIUM. — Breviter exponit Auctor praecipua quae nunc cognoscuntur vel investigantur de tropicalium turbinum thermodynamica;

nunc enim eorum geometria et natura molto melius perspecta est, quam ante alterum totius orbis bellum, cum auxilia maxima venerint ex velivolis speculatoriis Americanis et ex imaginibus photographicis per satellites Tirois effectis.

GHERZI E., *Note on the reception at Brébeuf College in Montreal of pulses from distant Loran stations on the Atlantic Coast.*
Commentarii, vol. II, n. 1, pag. 1-8 (1966).

SVMMARIVM. — Receptio stationis Loran (1,95 MHz) ultra horizonta ostendit, ut videtur, stratum ionosphaericum D celerius sub solis occasum dissovi vel deminui quam sole ex oriente restaurari. Magneticae tempestates, etsi magnam vim habent in strata E et F ionosphaerae, non tamen impediunt ne stratum D formetur aut dissolvatur.